www.atecs-cottbus.de Anhänger–Reifen–Autoteile Tel: 0355 54 25 51
 Chausseestr. 32 Fax: 0355 54 25 91
 03051 Cottbus kontakt@atecs-cottbus.de
UNSINN WEB-DK 3617-35-14-E (U36E)
Dreiseitenkipper Typ WEB-DK
3,66 x 1,75m | 3.500kg | 14“
Serienausstattung
• Verwindungssteifes Längsträgerfahrgestell (Längsträger
von der Auflaufeinrichtung bis zum Leuchtenträger
durchgängig) für hohe Spurtreue
• Geschlossenes, komplett verschweißtes und
feuerverzinktes Stahlrahmenprofil für optimale Stabilität
• verstärktes, automatisches Stützrad, Tragkraft 500 kg
• Stahlboden mit 6 versenkten Zurrringen, 6 Zurrösen
unter Ladeboden
• Bordwände aus Aluminium-Hohlprofil, eloxiert, vierseitig
abklappbar, abnehmbar, mit versenkten
Edelstahlverschlüssen
• steckbare Stahleckrungen für hohe Belastung
• Beleuchtung mit 13 pol. Stecker, Kabelführung in
Längsholmen
• Elektrohydraulik im stabilen Metallgehäuse, mit
integriertem Batterieladegerät, ohne Nothandpumpe
Technische Details
Hersteller UNSINN
Modell WEBDK36173514
Atecs Art.Nr U36E
Kategorie Dreiseitenkipper
zul.Gesamtgewicht 3.500 kg
Nutzlast 2.580 kg
Eigengewicht 920 kg
Ladehöhe 735 mm
Kastenmaß innen (LxBxH) 3.660 x 1.750 x 300 mm
Außenmaße (LxBxH) 5.150 x 1.910 x 1.010 mm
Bordwandmaterial Aluminium
Ladeboden Stahlboden
Anzahl der Zurrpunkte 8 (+ 8 unter Ladeboden)
Achsen 2
Bremse  Ja
Bereifung  185R14C
100 km/h nachrüstbar
Elektrik 12V mit 13 poligen Stecker
Kipphydraulik elektrisch